
UCHWAŁA NR XCVII/936/2023 
RADY MIEJSKIEJ W RADOMIU 

z dnia 29 maja 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia pomiędzy Gminą Miasta Radomia a Powiatem 
Lipskim dotyczącego odpłatnego świadczenia usług przez Gminę Miasta Radomia w zakresie zapewnienia 

mieszkańcom Powiatu Lipskiego, będącym osobami dotkniętymi przemocą w rodzinie lub będącym 
w stanie kryzysu, schronienia w Ośrodku Interwencji Kryzysowej w Radomiu. 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt. 3  i art. 73 ust. 1 w związku z art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. 
o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 ze zm.), w związku z art. 6 ust. 3 pkt 4 ustawy z dnia 
29 lipca 2005r. o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1249 ze zm.) 
i art. 47 ust. 3 ustawy z dnia 12 marca 2004 r.  o pomocy społecznej (t.j. Dz. U z 2023 poz. 901) Rada Miejska 
w Radomiu uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia pomiędzy Gminą Miasta Radomia a Powiatem Lipskim 
dotyczącego odpłatnego świadczenia usług przez Gminę Miasta Radomia w zakresie zapewnienia mieszkańcom 
Powiatu Lipskiego, będącym osobami dotkniętymi przemocą w rodzinie lub będącym w stanie kryzysu, schronienia 
w Ośrodku Interwencji Kryzysowej w Radomiu. 

2. Szczegółowe zasady współdziałania oraz terminy przekazywania środków finansowych koniecznych do realizacji 
zadania określi porozumienie zawarte pomiędzy Gminą Miasta Radomia a Powiatem Lipskim. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Radomia. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
   

Wiceprzewodnicząca Rady 
Miejskiej w Radomiu 

 
 

Katarzyna Pastuszka - 
Chrobotowicz 

 

Id: 0BD8D2E3-BF47-4E87-A7EF-1334FB7184F7. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


